URHEILUKOULUT HIPPOSHALLI

Ryhma 1: Tiistaisin ja/tai keskiviikkoisin klo 17-17.45
Ohjaajat: Reeta Kotamadki ja Helmiina Maaranen

Annu
Peppi
Linus
Venla
Niklas
Samuel
Nuutti
Niilo
Unna
Lassi
Aatu
Eeli
Leino
Lenni
Eemil
Hugo
Aava
Ukko
Hilda
Lempi
Miska
Juulia
Viljo
Valtteri

Kobayashi
Jalasaho
Bruun
Malinen
Lehtinen
Kallioinen
Vaylio
Ruuth
Sulasalmi
Reiman
Honkonen
Hirvi
Lounassalo
Kainulainen
Lahtinen
Riikonen
Terho
Kuvaja
Veckman
Kuvaja
Poutamo
Finér
Rossi
Hyvarinen

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2016
2015
2015
2015
2015

tija ke
tija ke
ti ja pe Palokka
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ke
ke
ke
ke
ke
ke
ke
ke
ke
ke
ke
ke
ke

Ryhma 2: Tiistaisin klo 18-18.45
Ohjaajat: Reeta Kotamadki ja Helmiina Maaranen

Kerttu
Hilma
Sara
Janna
Eemil
Nooa
Bea
Jalo
Joel
Siiri
Ada
Ida

Haapalahti
Halttunen
Heinonen
Heinonen
Valimaki
Eskonen
Dahlstrom
Raaska
Parviainen
Jylha

Thil

Thil

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2014

ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti

2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko

1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko



Ryhma 3: Maanantaisin ja/ tai keskiviikkoisin klo 17-18
Ohjaajat: Kerttu Tikkanen ja Vilma Lehtoranta

Almo
Ronja
Milla
Veera
Veeti
Sofia
Elias
Otto
Mikael
Lumi
Noora
Lisa
Enni
Lauri
Maisa
Akseli
Viljo
Taika
Lukas
Nella
Lennart
Tatu
lida
Netta
Helmi
Vertti
Aino
Helmi

Ryhma 4: Tiistaisin klo 17-18

Riipinen
Kauppinen
Kauppinen
Taipale
Hyvonen
Baikou
Kosonen
Harni
Bibiceanu
Jylha
Ahola
Lamberg
Lehtinen
Talaskivi
Kilpio
Rouvinen
Luokkala
Oivo
Kazmertsuk
Bjorn
Kivela
Kalliokoski
Nurminen
Kosonen
Lyyra
Paksuniemi
Sivula
Raiha

2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013

ma ja ke
ma ja ke
ma ja ke
ma ja ke
ma ja ke
ma ja ke
ma ja ke
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ke
ke
ke
ke
ke
ke
ke
ke
ke
ke

Ohjaajat: Mari Vilska ja Lilli Kupiainen

Helmi
Vilja
Unto
liro
Ida
Inna
Sini
llan
Niilo
Eemeli
Roosa
Jonni
Vilho
Emilia
Seidi

Rajavuori
Tuomi
livonen
Liekkinen
Kask
Koskinen
Valkonen
Muurman
Vaylio
Heinikoski
Puroila
Uski
Ylonen
Minkkinen
Kallioinen

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2013

ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti

2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko

1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko



Ryhma 5: Tiistaisin ja/tai torstaisin klo 18-19
Ohjaajat: Aino Viljanmaa, Sonja Hartio, lida Korhonen ja Petra Koskinen

Elsi
Luka
Jimi
Aada
Onni
Olivia
Peeti
Urho
Aino
Sini
Teemu
Emma
Taika
Emma
Mona
Peetu
Neo
Mila
Heikk
Kerttu
Frida
lisa
Aatos
Siiri
Oona

Ryhma 6: keskiviikkoisin klo 18-19
Ohjaajat: Nea Huvila ja Joanna Virtanen

Onni
Viljami
Laimi
Werneri
Neo
Kasper
Ella
Pihla
Martta
Jaakko
Oiva
Niilo
Mila
Hertta
Isla

Luoto
Bogdanoff
Tiilikka
Hanninen
Jaatinen
Komaro
Varis
Pihlaja
Kouvo
Valkonen
Lilja
Mantyla
Tuulimo
Manninen
Hokkanen
Kahilainen
Toivainen
Pasanen
Hyyppa
Koskinen
Luoma-aho
Mustaparta
Pihlaja
Huhtiniemi
Holm

Tommola
Koskinen
Laakso
Hiironniemi
Nguyen
Séder
Vesiaho
Sillanpaa
Rikman
Simo
Sompa
Oikarinen
Penttinen
Torro
Anttolainen

2014
2013
2013
2015
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2014

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014

tijato
tijato
tijato
tijato
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to

ke
ke
ke
ke
ke
ke
ke
ke
ke
ke
ke
ke
ke
ke
ke

2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko

1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko



Ryhma 7: Keskiviikkoinen klo 18-19
Ohjaajat: Reeta Kotamadki ja Helmiina Maaranen

Konsta Hakonen 2014 ke ja la Vaajakoski 2 krt / vko
Joel Kinnunen 2014 ke ja pe Palokka 2 krt/vko
Nessa Katainen 2014 ke 1 krt / vko
Nooa Haatainen 2014 ke 1 krt / vko
Hilla Haatainen 2014 ke 1 krt / vko
Anselmi Tolonen 2014 ke 1 krt / vko
Miro Jarvinen 2014 ke 1 krt / vko
Siru Laukkanen 2014 ke 1 krt / vko
[Imi Roikonen 2014 ke 1 krt / vko
Eevi Metsaranta 2014 ke 1 krt / vko
Elma Pikkarainen 2014 ke 1 krt / vko
Selma Yld-Mononer 2014 ke 1 krt / vko
Niila Jarvenpai 2015 ke 1 krt / vko
Valtteri Hiltunen 2014 ke 1 krt / vko
Venla Jalasaho 2015 ke 1 krt / vko
Mila Hanninen 2014 ke 1 krt / vko

Ryhma 8: Maanantaisin ja/tai keskiviikkoisin klo 18-19
Ohjaajat: Kerttu Tikkanen ja Vilma Lehtoranta

Sini Korpi-Kyyny 2011 ma ja ke 2 krt / vko
Eeli Jarvenpaa 2011 ma ja ke 2 krt / vko
Sisu Savioja 2011 ma ja ke 2 krt / vko
Jessi Poikolainen 2011 ma ja ke 2 krt / vko
Lilja Lakanen 2012 ma ja ke 2 krt / vko
Tuulia Harjulehto 2012 ma ja ke 2 krt / vko
Kiira Olli 2011 ma ja ke 2 krt / vko
Aliin Said 2012 ma ja ke 2 krt / vko
Oliver Arffman 2012 ma ja la Vaajakoski 2 krt / vko
Lilli P6yhdnen 2012 ma 1 krt / vko
Adalmiina  Tahkola 2011 ma 1 krt / vko
Joel R&iha 2011 ma 1 krt / vko
Senni Vanhatapio 2012 ma 1 krt / vko
Janna Hakkarainen 2012 ma 1 krt / vko
Elsa Hakkarainen 2012 ma 1 krt / vko
Aleksi Toiviainen 2012 ma 1 krt / vko
Jusu Jalkanen 2011 ma 1 krt / vko
Thomas Griffin 2011 ma 1 krt / vko
Aapo Simo 2011 ke 1 krt / vko
Oliver Katainen 2011 ke 1 krt / vko
Emilia R&sanen 2012 ke 1 krt / vko
Essi Pakkanen 2011 ke 1 krt / vko
Enni Rekonen 2011 ke 1 krt / vko
Elina Salmela 2011 ke ja pe Palokka 2 krt/ vko

Akseli Koskinen 2011 ke ja pe Palokka 2 krt/vko



Ryhma 9: Tiistaisin ja/tai torstaisin klo 17-18
: Aino Viljanmaa, Sonja Hartio, lida Korhonen ja Petra Koskinen

Ohjaajat
Eero
Eemeli
Sina
Mahdi
Elias
Topias
Silja
Lumi
Mikael
lisa
Erin
Matilda
Lilja
Reino
Tarmo
Melina
Tuure
Venla
Helmi
Reittu
Neea
Veeti
Miiko
Oliver
Eetu
Nelli
Lyydia
Eelis

Ryhma 10: Tiistaisin klo 18-19

Sinkkonen
Roimela

Gholamzadel

Mirzaii
Lapinkero
Koskiahde
Hokkanen
Vehvildinen
Minkkinen
Friman
Tarvainen
livonen
Kallioinen
Tuomi
Tabell
Lotjonen
Pitkdnen
Rautiainen
Lankila
Hakkinen
Mustaparta
Riihola
Ruokonen
Marjakosk
Leppa
Shablykova
Lemola
Liponen

2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2013
2012
2011

tijato
tijato
tijato
tijato
tijato
tijato
tijato
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to

Ohjaajat: Mari Vilska Ja Lilli Kupiainen

Otso
Elina
Oona
Tenho
Aurora
Sampo
Emil
Alex
lita
Vilma
Samu
Seela
Roope
Eeli
Patrik

Merildinen
Schuvalow
Leppdaho
Bohm
Dahlstrom
Niemelad
Melander
Oivanen
Bjorkberg
Pohjonen
Vatjus
Helin
Retkin
Manninen
Varis

2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2011

ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti

2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko

1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko



Ryhma 11: Keskiviikkoisin klo 17-18
Ohjaajat: Nea Huvila ja Joanna Virtanen

Lauri Luukko 2012 ke 1 krt / vko
Minea Aho 2012 ke 1 krt / vko
Tuuli Jarvinen 2012 ke 1 krt / vko
Linnea Kiveld 2012 ke 1 krt / vko
Vilho Viherlehto 2011 ke 1 krt / vko
Hanna Herranen 2011 ke 1 krt / vko
Saara Jarvinen 2011 ke 1 krt / vko
Nella Seppala 2011 ke 1 krt / vko
Vilja Kauhanen 2012 ke 1 krt / vko
Tobias Jamsén 2012 ke 1 krt / vko
Onni Ahonen 2010 ke 1 krt / vko
Lassi Maunu 2010 ke 1 krt / vko
Pauli Monkkénen 2010 ke 1 krt / vko
Otto Terho 2012 ke 1 krt / vko
Viivi Valtonen 2012 ke 1 krt / vko

Ryhma 12: Keskiviikkoisin klo 18.30-19.30
Ohjaajat: Kari Kallio ja Aada Sievdnen

Veera Pakarainen 2011 ke 1 krt / vko
Kaisa Koskinen 2012 ke 1 krt / vko
Samuel Hammar 2011 ke 1 krt / vko
Mikael Kukkola 2012 ke 1 krt / vko
Veeti Hautanen 2011 ke 1 krt / vko
Heikki Haapasalo 2011 ke 1 krt / vko
Niklas Hirvonen 2012 ke 1 krt / vko
Kiia Kurunmaki 2012 ke 1 krt / vko
Aapo Karhinen 2011 ke 1 krt / vko

Anton Akerlund 2012 ke 1 krt / vko



